
ATTO N. DD 1144 DEL 26/02/2025

Rep. di struttura DD-RA3 N. 31

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIREZIONE CENTRALE UNICA APPALTI E CONTRATTI

OGGETTO: AUTOPARCO DI SERVIZIO.
ASSEGNAZIONE MEZZI IN VIA NON ESCLUSIVA A SPECIFICHE DIREZIONI AL
01/01/2025

Premesso che: 
-  nell’ambito  delle  competenze  attribuite  alla  Direzione  Centrale  Unica  Appalti  e  Contratti  dal  vigente
R.O.U.S., è inclusa la gestione dell’autoparco di servizio dell’Ente, attualmente costituito da  n.  87 veicoli
oltre 11 rimorchi come meglio delineati nell’Elenco Mezzi aggiornato al 25/02/2025 allegato alla presente
per farne parte integrante e sostanziale;

La normativa vigente in materia di autovetture in uso alle amministrazioni- da individuarsi principalmente
nell'art. 2 della Legge n. 662/1996 “Misure di razionalizzazione della finanza pubblica” commi da 118 a 124
oltre  che dall’art.3  del  D.P.C.M.  25/09/2014  “Determinazione del  numero massimo e  delle  modalità  di
utilizzo delle autovetture di servizio con autista adibite al trasporto di persone” prevede due diversi tipi di
attribuzione delle auto: ad uso esclusivo e ad uso non esclusivo.

L’utilizzo delle autovetture di servizio a uso non esclusivo è consentito solo per singoli spostamenti per
ragioni di servizio, che non comprendono lo spostamento tra abitazione e luogo di lavoro in relazione al
normale orario di ufficio. 

E’ fatto divieto alle pubbliche amministrazioni di assegnare autovetture di servizio in uso esclusivo a soggetti
diversi  da  quelli  individuati  dall’art.2  comma 2  del  D.P.C.M.  25/09/2014 (Presidente  del  Consiglio  dei
ministri e Ministri limitatamente al periodo di durata dell’incarico).

Le regioni e gli enti locali, nell’ambito di rispettiva competenza, adeguano i propri ordinamenti a quanto
previsto dall’art.3 del D.P.C.M. 25/09/2014.

L’articolo  6 del vigente Regolamento del Servizio autovetture di proprietà provinciale prevede che  “Ogni
autoveicolo di proprietà provinciale viene dato in consegna ad un fiduciario nominato dal responsabile del
servizio a cui l’autovettura è assegnata.”

L’articolo 15  del  medesimo Regolamento prevede che “Le autovetture  provinciali  vengono assegnate a
specifici Servizi provinciali, qualora si individui nel Servizio una esigenza consistente e continuativa tale da
giustificare l’assegnazione”

Pag 1 di 3



Per la tipologia di attività svolta, talune Direzioni hanno manifestato l’esigenza a che alcuni mezzi di servizio
siano assegnati in via non esclusiva in favore di fiduciari appartenenti alla Direzione medesima rispetto ad un
utilizzo in condivisione con gestione centralizzata dell’Ufficio auto dell’Ente 

Considerato  che,  base  di  una  valutazione  di  funzionalità  legata  alla  dislocazione  territoriale,  a  tempi  e
modalità di utilizzo, l’assegnazione in via non esclusiva di taluni mezzi in favore di fiduciari appartenenti a
specifiche Direzioni è tale da garantirne l’economicità e l’efficienza della gestione;

Dato atto che i dirigenti delle Direzioni coinvolte nell’assegnazione dei mezzi in via non esclusiva hanno
individuato dei fiduciari appartenenti alla Direzione medesima, come dettagliati nell’Elenco mezzi fiduciari
aggiornato al 25/02/2025

L’Anac  con  propria  Delibera  n.  747  del  10  novembre  2021  ha  stabilito  l’opportunità  a  che,  pur  non
prevedendo il D.Lgs. 33/2013 una specifica disposizione sulla pubblicazione dei dati delle auto di servizio in
possesso delle amministrazione,  gli  stessi  siano comunque pubblicati  come “dati  ulteriori” nella sezione
“Amministrazione trasparente” alla sotto sezione “Altri contenuti” ai sensi dell’art. 7-bis comma 3 D.Lgs
33/2013. 

I dati oggetto di pubblicazione possono essere quelli previsti dall’art.4 dPCM 25 settembre 2014, ossia il
numero, l’elenco e le specifiche delle autovetture di servizio a qualunque titolo utilizzate.

Atteso che la competenza all’adozione del presente provvedimento spetta ai Dirigenti ai sensi dell’ art. 107
del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.lgs. 18/08/2000 n. 267 e
dell'articolo 45 dello Statuto Metropolitano;

LA DIRIGENTE
Visti:

• la Legge 7 aprile 2014 n. 56 recante "Disposizioni sulle Città metropolitane, sulle Province, sulle
Unioni  e  fusioni  dei  Comuni",  così  come  modificata  dalla  Legge  11  agosto  2014,  n.  114,  di
conversione del decreto-legge 24 giugno 2014, n. 90;

• l'art.  1  comma  50  Legge  7  aprile  2014  n.  56,  in  forza  del  quale  alle  Città  Metropolitane  si
applicano, per quanto compatibili, le disposizioni in materia di comuni di cui al testo unico, nonché
le norme di cui all'art. 4 Legge 5 giugno 2003, n. 131;

• la Delibera ANAC n.747 del 10 novembre 2021 avente ad oggetto "Indicazioni di carattere generale
sulla pubblicazione ai sensi del D.lgs. n.33/2013 dei dati relativi alle autovetture di servizio delle
pubbliche  amministrazioni  e  sull'introduzione  di  misure  specifiche  di  prevenzione  della
corruzione";

• l'art.2 commi da 118 a 124 della Legge 662/1996 avente ad oggetto "Misure di razionalizzazione
della finanza pubblica";

• l'art.3 del D.P.C.M. 25/09/2014 "Determinazione del numero massimo e delle modalità di utilizzo
delle autovetture di servizio con autista adibite al trasporto di persone";

• il vigente Regolamento del servizio autovetture di proprietà provinciale;

• l' art. 48 dello Statuto Metropolitano;

Pag 2 di 3



DETERMINA

1) di autorizzare l’assegnazione dei mezzi di servizio in via non esclusiva alle Direzioni specifiche come
meglio dettagliato nell’Elenco mezzi allegato aggiornato al 25/02/2025 a fare parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento;

2) di prendere atto dell’individuazione dei fiduciari effettuata dai dirigenti delle Direzioni assegnatarie dei
mezzi indicati nell’Elenco mezzi fiduciari aggiornato al 25/02/2025 agli atti del Servizio; 

3)  di  pubblicare  i  dati  delle  auto  di  servizio  come  “dati  ulteriori”  nella  sezione  “Amministrazione
trasparente” alla sotto sezione “Altri contenuti”, come indicato dalla Delibera ANAC n. 747 del 10 novembre
2021, a mezzo dell’Ufficio Trasparenza; 

Il presente provvedimento, non comportando alcuna spesa, non assume rilevanza contabile. 

Torino, 26/02/2025 

LA DIRIGENTE (DIREZIONE CENTRALE UNICA APPALTI E
CONTRATTI)

Firmato digitalmente da Donata Rancati

Pag 3 di 3



Foglio1

Pagina 1

ASSEGNAZIONE MEZZI IN VIA NON ESCLUSIVA A SPECIFICHE DIREZIONI 01/01/2025

STRUTTURA DIREZIONE SEDE Marca D1 Nome D3 Tipologia Sigla Targa

RA3 C.so Inghilterra Toyota Yaris Hybrid utilitaria 6 A01 2018 FS076YY

RA4 C.so Inghilterra Toyota Yaris Hybrid utilitaria 6 A02 2019 FW673GV

RA3 C.so Inghilterra Fiat Panda citycar 4x4 6 A03 2019 FF934LH

RA3 C.so Inghilterra Fiat Panda citycar 4x4 6 A14 2019 FX761NH

RA3 C.so Inghilterra Fiat Panda citycar 4x4 6 B04 2020 GB301LK

RA3 C.so Inghilterra Fiat Panda citycar 4x4 5 B05 2020 GB302LK

RA5 C.so Inghilterra Jeep Renegade SUV 4x4 6 B10 2020 GB308LK

RA3 C.so Inghilterra Subaru XV familiare 6 D20 2023 GM959AT

Omologazione 
Euro (k)

Anno 
immatricolazion

e (I)

Destinazione 
d’uso o 

Classificazione 
(J1)

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO



Foglio1

Pagina 2

RA3 C.so Inghilterra Subaru XV familiare 6 D21 2023 GM960AT

RA3 C.so Inghilterra Subaru XV familiare 6 D22 2023 GM961AT

RA3 C.so Inghilterra Subaru XV familiare 6 D23 2023 GM962AT

RA3 C.so Inghilterra Subaru XV familiare 6 D24 2023 GM963AT

A50 C.so Inghilterra Subaru XV familiare 6 D26 2023 GM965AT

RA4 C.so Inghilterra Subaru XV familiare 6 D27 2023 GM967AT

RA4 C.so Inghilterra fiat panda citycar 6 D32 2024 GS933TW

RA5 C.so Inghilterra fiat panda citycar 6 D33 2024 GS072TX

RA6 C.so Inghilterra fiat panda citycar 6 D34 2024 GS073TX

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO



Foglio1

Pagina 3

RA7 C.so Inghilterra fiat panda citycar 6 D35 2024 GS078TX

RA3 Volpiano Fiat furgone 4 Q35 2004 CR447MG

RA3 C.so Inghilterra Fiat furgone 5 V1 2010 EB073GV

UA4 Land Rover Defender 3 M46 2001 ZA534NY

UA4 Iveco Eurocargo  4X4 furgone 4 R11 2005 CW312HC

UA4 Fiat Punto Nat.Power utilitaria 4 S14 2006 DB193EC

UA4 Fiat Panda citycar 4x4 6 B06 2020 GB303LK

UA4 Pedretti QMF77 3500 SA R 2004 AC86780

UA4 Ellebi LDI ID80 R 2001 AB62280

UA3 C.so Inghilterra Fiat Panda Van furgone hybrid D14 2022 GL108KL

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

Ducato 
Nat.Power

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

Centrale Unica 
Appalti e 
Contratti

Fiorino 
Nat.Power

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

Protezione civile 
– delegate

       Grugliasco    
       Via Alberto 

Sordi, 13

Fuoristrada 
4x4

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Protezione civile 
– delegate

Settimo Croce 
Rossa militare

AUTOVEICOLO 
PER USO 

SPECIALE – 
USO PROPRIO

Protezione civile 
– delegate

      Grugliasco     
      Via Alberto 

Sordi, 13

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

Protezione civile 
– delegate

    Grugliasco       
    Via Alberto 

Sordi, 13

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Protezione civile 
– delegate

    Grugliasco       
    Via Alberto 

Sordi, 13

Cisterna acqua 
carrellata

RIMORCHIO 
PER USO 

SPECIALE-USO 
PROPRIO

Protezione civile 
– delegate

    Grugliasco       
    Via Alberto 

Sordi, 13

Gruppo 
elettrogeno 
carrellato

RIMORCHIO 
PER USO 

SPECIALE-USO 
PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO



Foglio1

Pagina 4

UA3 C.so Inghilterra Fiat Panda citycar 4x4 6 D5 2022 GL056DS

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 B15 2020 GB313LK

UA3 Jeep Renegade SUV 4x4 6 A17 2019 FX764NH

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 D7 2022 GL058DS

UA3 Inghilterra Fiat Panda citycar 4x4 6 A10 2019 FX757NH

UA3 Fiat Panda Van furgone hybrid D19 2022 GL117KL

UA4 Fiat Panda citycar 4x4 6 D13 2022 GL231DS

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 A12 2019 FX759NH

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 B12 2020 GB310LK

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 2

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

    Grugliasco       
    Via Alberto 

Sordi, 13

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

          Pinerolo  
         ss23 del 

colle del 
sestriere

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

Torre 
Canavese   Via 
Magnani, 10

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

Strambino         
  Viale 

Kennedy, 14

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

3-Volpiano      
strada colleri 

11

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

Chivasso/
Brusasco          

via torino, 4

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

      2-Gassino   
         via 

caudana, 4

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO



Foglio1

Pagina 5

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 A06 2019 FX753NH

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 B08 2020 GB305LK

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 A09 2019 FX756NH

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 A08 2019 FX755NH

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 B09 2020 GB306LK

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 D3 2022 GL054DS

UA3 11-Lanzo-Viù Fiat Panda citycar 4x4 6 A13 2019 FX760NH

UA3 Fiat Panda Van furgone hybrid D15 2022 GL107KL

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 A11 2019 FX758NH

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

          5-Ivrea    
            via 

marcono, 81

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

         6-Agliè     
           via 

fratelli Berra 
23/b

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

7-
Castellamonte 
Strada Preie, 

47

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

          8-Pont     
      via prati 

della fiera, 30

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

       9-Rivarolo  
          via 

busano, 62

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

       10-Ciriè      
       via 

circonvallazion
e, 154

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

11-Lanzo-Viù    
  via roma, 12

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

12-Ceres        
strada roma, 

snc

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO



Foglio1

Pagina 6

UA3 Fiat Panda citycar 4x4 6 B07 2020 GB304LK

UA4 Viabilità 2 C.so Inghilterra Fiat Panda Van furgone hybrid D17 2022 GL321PH

UA4 Viabilità 2 C.so Inghilterra Fiat Panda Van furgone hybrid D18 2022 GL109KL

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda Van furgone hybrid D16 2022 GL110KL

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 D9 2022 GL060DS

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 D11 2022 GL062DS

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 D2 2022 GL053DS

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 A05 2019 FX752NH

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 B11 2020 GB309LK

Coordinamento 
viabilità-

Viabilità 1

13-San Gillio     
  via matteotti, 

6/c

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO
AUTOCARRO 

PER 
TRASPORTO DI 

COSE – USO 
PROPRIO

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

Circondario 
Pinerolo

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

    Moncalieri        
strada torino, 36

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

     14-Almese      
     via nobel  16

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

      14-Almese     
      via nobel  16

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

       15-Susa        
   corso ortigara 

n. 27/b

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

16-Perosa 
Argent. Via 

riccardo balmas, 
4

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO



Foglio1

Pagina 7

UA4 Viabilità 2 Mitsubishi Pick-up 4X4 3 P42 2003 CJ170WM

UA4 Viabilità 3 Fiat Panda citycar 4x4 6 D10 2022 GL061DS

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 D1 2022 GL052DS

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 B13 2020 GB311LK

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 D6 2022 GL057DS

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 D8 2022 GL059DS

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 B14 2020 GB312LK

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 A07 2019 FX754NH

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 D4 2022 GL055DS

16-Perosa A.       
Via riccardo 
balmas, 4

Mitsubishi 
L200

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

17-Perosa A.       
Via riccardo 
balmas, 4

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

      17-Pinerolo    
       ss 23 del 

colle del 
sestriere

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

18-Luserna S.G. 
strada dei jalla, 

13

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

      19-Vigone      
      via torino, 26

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

20-Carignano 
strada saluzzo, 

40

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

21-Orbassano    
viale marconi 

91.93

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

22-Giaveno          
via dei sabbioni, 

15

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

        24-Chieri      
         ex ss10 
strada padana 
inferiore, 37

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO



Foglio1

Pagina 8

UA4 Viabilità 2 Fiat Panda citycar 4x4 6 D12 2022 GL063DS

TA3 Sist.Naturali Candia Suzuki Jimny 6 B02 2020 GA646VB

TA3 Sist.Naturali C.so Inghilterra Suzuki Jimny 6 B16 2020 GD271YF

TA3 Sist.Naturali C.so Inghilterra Suzuki Jimny furgone 6 D29 2023 GP820FE

SA31 C.so Inghilterra Fiat Panda citycar 4x4 6 A04 2019 FX751NH

SA31 Fiat Panda citycar 6 Z4 2017 FK707AE

SA31 Coarva B300CC rimorchio barca P2 1991 TO074546

SA31 Verolengo Michelini AM 500 rimorchio M28 2001 AB61443

SA31 Inghilterra Fiat  Panda citycar 4x4 6 Z3 2017 FK706AE

25-Carmagnola    
 via sommariva, 

51

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Fuoristrada 
4x4

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Fuoristrada 
4x4

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO
AUTOCARRO 

PER 
TRASPORTO DI 

COSE – USO 
PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – 

delegate

C.so Inghilterra 
    ma l’auto è 

parcheggiata a 
Porte

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – 

delegate

Incubatoio 
Carmagnola

RIMORCHIO 
PER 

TRASPORTO 
ATTREZZATUR

E

Tutela fauna e 
flora – 

delegate

RIMORCHIO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE-USO 
PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – 

delegate

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO



Foglio1

Pagina 9

SA31 Pinerolo Suzuki Jimny furgone 6 D28 2023 GP819FE

SA31 Canavese Fiat  Panda citycar 4x4 4 V14 2010 EF021RR

A50 via cavalli Subaru XV familiare 6 D25 2023 GM964AT

A55 Inghilterra Jeep Renegade SUV 4x4 6 K01 2019 YA343AR

A55 Grugliasco Dacia Duster SUV 4x4 6 K02 2021 GG629WF

A55 Nissan Navara Pick-up 4X4 6 K08 2022 GK273YG

A55 RSA Italia  1Q09 rimorchio R101 2005 AD40469

A55 Isuzu  Pick Up Pick-up 4X4 6 B01 2020 GA307EW

A55 Fiat Panda citycar 4x4 6 B17 2021 GF470FA

Tutela fauna e 
flora – 

delegate

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – 

delegate

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

PM funzioni 
fondamentali

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

PM funzioni 
fondamentali

AUTOVEICOLO 
USO 

ESCLUSIVO DI 
POLIZIA – USO 

PROPRIO

PM funzioni 
fondamentali

AUTOVEICOLO 
USO 

ESCLUSIVO DI 
POLIZIA – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

Venaria Vialla 
Ghia c/o Parco la 

Mandria

AUTOVEICOLO 
USO 

ESCLUSIVO DI 
POLIZIA – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

Venaria Vialla 
Ghia c/o Parco la 

Mandria

RIMORCHIO 
PER 

TRASPORTO 
COSE – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

Avigliana Circolo  
            Viabilità    
            via nobel, 

16

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

Venaria Vialla 
Ghia c/o Parco la 

Mandria

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO



Foglio1

Pagina 10

A55 ValSusa Fiat  Panda citycar 4x4 6 Z2 2017 FK705AE

A55 Michelini AM 500 rimorchio M27 2001 AB61442

A55 Cresci rimorchio Q2 2004 AC74013

A55 Cuorgnè Fiat Panda citycar 4x4 6 K05 2022 GH481XJ

A55 Fiat Panda citycar 4x4 6 K06 2022 GH482XJ

A55 Grugliasco Dacia Duster SUV 4x4 6 K03 2021 GG630WF

A55 Grugliasco Dacia Duster SUV 4x4 6 K04 2021 GG631WF

A55 Fiat Panda citycar 4x4 6 K07 2022 GH480XJ

A55 Giaveno Suzuki Jimny Fuoristrada 4x4 6 B03 2020 GA647VB

Tutela fauna e 
flora – delegate

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

Pesca-
Sant’Antonino di 

Susa

RIMORCHIO 
PER 

TRASPORTO 
COSE – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

S.Antonino di 
Susa

RIMORCHIO 
PER 

TRASPORTO 
COSE – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

AUTOVEICOLO 
USO 

ESCLUSIVO DI 
POLIZIA – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

Bruino Via 
Marconi 93 c/o 
Circolo Viabilità

AUTOVEICOLO 
USO 

ESCLUSIVO DI 
POLIZIA – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

AUTOVEICOLO 
USO 

ESCLUSIVO DI 
POLIZIA – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

AUTOVEICOLO 
USO 

ESCLUSIVO DI 
POLIZIA – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

Lanzo via 
Cafasse 12 c/o 
Circolo Viabilità

AUTOVEICOLO 
USO 

ESCLUSIVO DI 
POLIZIA – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO



Foglio1

Pagina 11

A55 ValSusa Fiat  Panda citycar 4x4 6 A15 2019 FX762NH

A55 ValSusa Fantic moto trial M14 1989 TO441501

A55 Oulx Michelini AM450 rimorchio moto M20 2001 AB61415

A55 Oulx Cresci FS750//950 rimorchio Q1 2004 AC74012

A55 Oulx RSA Italia UX049F rimorchio R103 2008  AE90754

A55 C.so Inghilterra Suzuki Jimny furgone 6 D30 2023 GP821FE

SA31 Oulx Suzuki Jimny furgone 6 D31 2023 GP822FE

Tutela fauna e 
flora – delegate

AUTOVETTURA 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE – 

USO PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

MOTOCICLO 
PER 

TRASPORTO DI 
PERSONE

Tutela fauna e 
flora – delegate

RIMORCHIO 
PER 

TRASPORTO 
ATTREZZATUR
E TURISTICHE 
E SPORTIVE – 

MOTOCICLI

Tutela fauna e 
flora – delegate

RIMORCHIO 
PER 

TRASPORTO 
COSE – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

RIMORCHIO 
PER 

TRASPORTO 
COSE – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO

Tutela fauna e 
flora – delegate

AUTOCARRO 
PER 

TRASPORTO DI 
COSE – USO 

PROPRIO


		2025-02-26T22:09:14+0100
	Donata Rancati


		2025-02-28T02:03:36+0000
	Timestamp-1




